

## Sección I. Disposiciones generales

## CONSEJO INSULAR DE MALLORCA **DEPARTAMENTO DE TERRITORIO**

1699

Acuerdo de cumplimentación de la prescripción impuesta en el acuerdo de aprobación definitiva de la modificación puntual número 25 de las Normas Subsidiarias del término municipal de Sant Llorenç des Cardassar para la reordenación de viales y zona verde pública en Sa Coma 3ª fase, adoptado por la Comisión Insular de Ordenación del Territorio y Urbanismo en sesión de día 30 de julio de 2021

La Comisión Insular de Ordenación del Territorio y Urbanismo, en sesión de día 24 de febrero de 2023, ha adoptado el siguiente acuerdo:

«Visto el expediente relativo a la cumplimentación de la prescripción impuesta en el acuerdo de aprobación definitiva de la modificación puntual número 25 de las Normas Subsidiarias del término municipal de Sant Llorenç des Cardassar, adoptado por la Comisión Insular de Ordenación del Territorio y Urbanismo en sesión de día 30 de julio de 2021, y de acuerdo con el dictamen de la Ponencia Técnica de Ordenación del Territorio y Urbanismo, esta Comisión insular acuerda dar por cumplimentada la prescripción señalada en el acuerdo de la mencionada modificación puntual.»

La publicación de este acuerdo se hace en reserva de la aprobación del acta.

Palma, en la fecha de firma electrónica (27 de febrero de 2023)

La secretaria Francisca Serra Mas

